Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 330/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue a retirada de restos de
postes das cercas em toda a
extensão do terreno localizado à
Rua do Zinco, do Ouro, do Magnésio
e do Césio (defronte à pista de
Bicicross do Parque dos
Jacarandás), no bairro Vila Mollon,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue retirada de restos de postes das cercas em toda a
extensão do terreno localizado à Rua do Zinco, do Ouro, do Magnésio e do Césio
(defronte à pista de Bicicross do Parque dos Jacarandás), no bairro Vila Mollon,
neste município.

.

Justificativa:

Conforme podemos constatar nas fotos anexas, faz necessária a

retirada dos restos de concreto das cercas localizadas na área
supramencionada, uma vez que, além de tornar o local propicio para que
pedestres e ciclistas caiam, traz um aspecto negativo ao local, de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”